关于组织开展 12 月份支部主题党日活动的通知

各分院党委、党总支、直属党支部：

根据孝感市委“两学一做”学习教育协调小组《关于组织开

展 12 月份支部主题党日的通知》要求，结合学校实际，现对 12

月份支部主题党日有关事项通知如下：

一、活动主题

学习贯彻《中国共产党支部工作条例（试行）》。贯彻落实《关

于在全市知识分子中深入开展“弘扬爱国奋斗精神、建功立业新

时代”活动的实施方案》、学校《深入开展“弘扬爱国奋斗精神、

建功立业新时代”活动的实施方案》（以下简称《方案》），贯彻

落实全市组织工作会议精神。

二、时间安排

原则上在 2018 年 12 月 21 日之前完成。

三、主要内容

（一）学习贯彻《习近平新时代中国特色社会主义思想三十

讲（第五讲）》《中国共产党支部工作条例（试行）》（以下简称《条

例》）、全市组织工作会议精神。各基层党组织和各单位结合实际

工作开展学习研讨，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

导，贯彻党章要求，贯彻落实新时代党的组织路线，把党支部建

设放在更加突出的位置，进一步提升党支部建设质量。

（二）贯彻落实《关于在全市知识分子中深入开展“弘扬爱

国奋斗精神、建功立业新时代”活动的实施方案》和学校《方案》，

大力学习宣传王继才等优秀典型的先进事迹。各基层党组织和各

单位大力开展岗位创新、岗位建功、岗位奉献等创先争优活动，

积极倡导和弘扬爱国奉献精神，引导和激励广大师生从本职岗位

做起，进一步增强爱党爱国意识，立足岗位践行爱国奋斗精神，

在推动学校“两创”工作及孝感市建设区域性增长极、推动孝感

高质量发展中发挥先锋模范作用。

（三）结合各单位自身实际，做好学校“两创”、精准扶贫

等重点工作和 2019 年工作谋划，确保年底结硬仗。

四、工作要求

1.加强统筹协调。各基层党组织要认真落实支部主题党日要

求，加强统筹协调和指导，积极探索行之有效的活动载体，不断

提高支部主题党日活动针对性和实效性。

2.突出学习重点。各基层党支部特别是党支部书记要带头组

织党员原原本本学习《条例》内容,深入领会《条例》精神，不

断加强党支部的标准化、规范化建设，全面提升党支部组织力，

切实提高党支部建设质量。

3.规范党费收缴管理。请各基层党组织按照有关要求，做好

党费的规范收缴、管理。并将所收党费存入学校党费账户。（开

户银行：孝感建行东门支行，账户名称：中共湖北职业技术学院

委员会组织部，账号：42001680206053000447）

附件：1.李端阳在全市组织工作会议上的讲话

      2.《人民日报》——坚守孤岛 32 年，江苏省灌云县

开山岛民兵哨所所长王继才，用生命诠释了什么是爱国奉献精神

                            学校组织部

2018 年 11 月 28 日